令和５年７月２０日

保護者の皆様

府中市立住吉小学校

校長 木下 和紀

きこえとことばの教室説明会の電話予約について

日頃より、きこえとことばの教室の教育活動につきまして、ご理解とご協力を

いただき、感謝申し上げます。

  さて、８月３０日（水）の教室説明会につきまして、参加希望がある保護者の皆様か

ら電話でお問い合わせ、ご予約いただく際に、注意していただきたい点があります。

お問い合わせ先   042-361-6319（学校代表）

① 「７月２０日～２８日まで」と「８月２５日以降」の平日 8：30～16：30にお電話くださ

い。

  ※この期間中も、研修や会議などで担当の教員が対応できないことがあります。ご承

知おきください。その際には、お手数ですが、再度おかけ直しください。

② お電話での予約は、当日の朝８時３０分までお受けしておりますので、当日の都合が

急につけられるようになった場合もお電話ください。